
 
 
Сашо Здравевски  е роден 15.09.1958 година во Охрид. 
 
Во 1985 година дипломира на Градежен факултет при Универзитет „Св.Кирил и Методиј”-
Скопје, каде  се стекнува со звање дипломиран градежен инжинер. 
 
 
Своето  работно искуство го стекнува од  1987 година: 
 - од 1987 година -1992 година     ГП.Трудбеник-Охрид (раководител на градба на објекти) 
-  од 1992 година                            Министерство за транспорт и врски  
                                                         (државен инспектор за патишта) 
 
 
e-mail:  sasho.zdraveski@dti.gov.mk 
 
 
 
 


